
DEKLARATA E KONFORMITETIT E BE-së

Prodhuesi
Emri Tecno Mobile Limited
Adresa Flat N, 16/F., Block B, Universal Industrial Centre, 19-25 Shan Mei Street, Fotan, New Territories, Hong

Kong

Pajisja radio
Përshkrimi Telefon celular
Lloji BF6
Marka
tregtare

TECNO Mobile

Deklarata dhe standardet e harmonizuara
Ne, Tecno Mobile Limited, nëpërmjet kësaj deklarate deklarojmë nën përgjegjësinë tonë të vetme se pajisja radio e
përshkruar më lart është në përputhje me legjislacionin e harmonizuar përkatës të Bashkimit Evropian: Direktiva "Për
pajisjet radio" (2014/53/BE), Direktiva "Për kufizimin e substancave të rrezikshme" (2011/65/BE), Direktiva "Për
ekodizajnin" (2009/125/KE), Rregullorja e Deleguar (BE) 2019/320.

Janë aplikuar standardet e harmonizuara dhe/ose standardet e tjera përkatëse në vijim:

Shëndeti EN 50360:2017 EN 62479:2010
EN 50566:2017

Sigurie EN 62368-1:2014+A11:2017 EN IEC 62368-1:2020+A11:2020

EMC EN 301 489-1 V2.2.3 EN 55032:2015+A11:2020
EN 301 489-17 V3.2.4 EN 55035:2017+A11:2020
EN 301 489-19 V2.2.1 EN IEC 61000-3-2:2019
EN 301 489-52 V1.2.1 EN 61000-3-3:2013+A1:2019

Radio EN 300 328 V2.2.2 EN 301 908-13 V13.2.1
EN 301 511 V12.5.1 EN 303 345-3 V1.1.1
EN 301 908-1 V15.1.1 EN 303 413 V1.2.1
EN 301 908-2 V13.1.1 EN 303 345-1 V1.1.1

Pajisja radio
mbështet disa veçori
që sigurojnë akses në
shërbimet e
emergjencës

UDHËZIMET PËR PAJTUESHMËRINË ME
RREGULLOREN E DELEGUAR (EN)2019/320

Organi i notifikuar TÜV Rheinland LGA Products GmbH, 0197, ka kryer vlerësimin e konformitetit në përputhje me
Shtojcën III të Direktivës "Për pajisjet radio" 2014/53/BE dhe ka lëshuar certifikatën EU të shqyrtimit të tipit:
RT 60164173 0001.

Nënshkruar në emër dhe për llogari të:
Tecno Mobile Limited

Adresa: Flat N, 16/F., Block B, Universal Industrial
Centre, 19-25 Shan Mei Street, Fotan, New
Territories, Hong Kong

2023-7-7 Nengyong Wu / Menaxher Teknik
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(Vendi dhe data e lëshimit) (Emri / funksioni / nënshkrimi i personit përgjegjës)
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